Consul. 15
 de beneuolentia quam quisque habeat et
 ga nos, primum illud est in officio, vt
 et plurimum tribuamus, à quo pluri-
 mum diligamur. Offic. 1. 71
 beneuolentia sublata, amicitia: nomen
 tollitur. Lat. 18
 benignus, liberalisve qui dicitur, officii;
 non fructum sequitur. 2. de Leg. 36
 benigna sine præmio liberalitas, gratuita
 est. 1. de Leg. 36
 qui benigniores esse volunt, quàm res pa-
 titur, primùm in eo peccant, quòd iniu-
 riosi sunt in proximis. Offic. 1. 67
 benignitate quò in plures vfos sis, eò mi-
 nus in multos vti possis. Offic. 2. 75
 bestia monstruosissima. Diuin. lib. 1. 54
 bestia: in perturbaciones non incidunt.
 Tusc. q. lib. 4. 25
 quid bestia? non pro suo partu ita propu-
 gnant, vt vulnera excipiant: nullos in-
 petus, nullos iactus reformident? Tusc.
 q. lib. 5. 58
 bestia: quæ alius generis bestiis vescun-
 tur. 2. de Nat. deo. 91
 bestia, quicquid obiectum est, quòd mo-
 dò à natura non sit alienum, eò conten-
 tæ, non quærunt amplius. Tuscul. quæ-
 lib. 5. 70
 bestiarum quæque suum tenens munus,
 quom in disparis animantis vitâ trans-
 ire non possit, manet in lege naturæ.
 Tuscul. q. lib. 5. 19
 bestiarum varia genera vel cicurum vel
 ferarum. 2. de Nat. deo. 73
 vt bestiis aliud aliis præcipui à natura da-
 tum est, quod suum quæque retinet,
 nec discedit ab eo: sic homini multò
 quiddam præstantius (scilicet animus).
 Tuscul. q. lib. 5. 10
 bestiis sensus à natura datus est. Tuscul.
 quæst. lib. 5. 18
 bestiis sensum & motum dedit natura, &
 cum quodam appetitu accessum ad res
 salubres, & à peccatis recessum. de Na-
 tura deo. 2. 24
 bestias quasdam esse, in quibus insit ali-
 quid simile virtutis. de Fin. lib. 5. 35
 nanque alias bestias nates, aquarum in-
 colas esse voluit (natura), alias volucres
 cælo frui libero, serpentes quasdam,
 quasdam esse gradientes: earum ipsa-
 rum partim soliuagas, partim congre-
 gatas: immanes alias, quasdam autem
 cicures: nonnullas abditas, terræque te-
 ctas. Tusc. q. lib. 5. 28
 in bestiis quanta ratio appareat ad per-
 petuam conservationem earum gene-
 ris. 2. de Nat. deo. 96
 de bestis quibusdam firmitores videas esse
 apud Ægyptios ac Syros opiniones:
 de Nat. deo. 1. 57
 bestiola minima. 2. de Nat. deo. 108
 Bias Prieneus, quom patriam eius ce-
 pisset hostis, cæterique ita fugerent, vt
 multa de suis rebus asportarent, quom
 esset admonitus à quodã vt idem ipse
 faceret, Ego vero, inquit, factus: nam om-
 nia mecum porto mea. Parad. 9
 Biantis dictum (ita amare oportere, vt a-
 liquando esset osurus) à Scipione repre-
 hensum. Lat. 33
 bibliotheca. Diuin. lib. 2. 6
 ne bibliothecis quidè Græcis egebimus.
 Tusc. q. lib. 2. 5
 bifariam contrariè simul procedentia. de
 Vniuers. 39
 bilis secreta à cibo. 2. de Nat. de. 104
 bipedalem solem Epicurus censet esse,
 vel paulò maiorem aut minorem. lib.

1. de Fin. 16
 quas, si bis bina quid essent, didicisset Epicurus, certe non diceret. de Nat. deo. 2. 35
Quam blanda conciliatrix & quasi sui sit lena natura. de Nat. deo. 1. 53
 suaviter blandiri sensibus nostris dicitur voluptas. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 129
 blanditia est vitiosa est & turpis in cetera vita, tamen in petitione necessaria. de Pet. Conf. 18
 ne blanditis eius illecebrisque impediatur disputandi severitas. de Fin. lib. 3. 1
 si sunt malitiosis blanditiis officiorum, non veritate, sed simulatione quaeritur. Offic. 3. 97
 qui blanditiis praesentium voluptatum delinunt atque corrupti, &c. de Fin. lib. 1. 26
Quomodo essent agri in Boeotia deorum immortalium excepti lege Cenforia. 3. de Nat. deo. 34
 Boethius Stoicus conatus est earum rerum ratione explicare, quae in mari coelove fierent. Diuin. lib. 1. 12
 bonus vir. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 24
 bonus vir minimè est qui ad suum commodum refert quaecunque agit. 1. de Legib. 37
 boni auguris est meminisse maximis Rei pub. temporibus praesto esse debere, Iouique Opt. Max. se consiliarium, atque administrum datum, ut sibi eos, quos in auspicio esse iusserit, coelique partes sibi definitas esse traditas, è quibus saepe opem referre possit. 3. de Leg. 38
 boni haudquaquam est dissoluere ratione vinculum. de Vniuers. 51
 nec enim cuiquam bono mali quicquam euenire potest, nec viuo, nec mortuo: nec vnquam eis res à diis immortalibus negligentur. Tusc. quaest. lib. 1. 82
 omnes boni semper beati. Tusc. quaest. lib. 5. 22
 boni viri qui appellandi. L. 1. 17
 boni viri omnes ipsam aequitatem & ius ipsum amant, nec est viri boni errare, & diligere quod per se non sit diligendum. 1. de Leg. 36
 boni viri ut simus, si nõ ipso honesto mouemur, sed vtilitate aliqua atque fructu, callidi sumus, nõ boni. 1. de Leg. 30
 bonis ac sapientibus, à principio innascitur ratio. de Nat. deo. 2. 25
 bonis inter bonos quafi necessaria est benevolentia. L. 1. 46
 bonis viris quid iuris reliquit tribunatus C. Gracchi. 3. de Leg. 20
 ita prorsus existimo bonos beatos, improbos miseros. Tusc. quaest. lib. 5. 26.
 dictum Socratis est apud Platonem in Gorgia.
 inter bonos bene agere oportet, & sine fraudatione. Offic. 3. 91
 nisi insitum illud in animis haberemus, omnes bonos interitu suorum quam grauissimè morere oportere. Tusc. lib. 3. 53
 bona actio. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 16
 bonam rem impediri melius, quam concedi mala. 3. de Leg. 37
 bona venia me audies. de Nat. deo. 1. 42.
 honoris praefatio.
 bonarum rerum expectatione animus erigitur. 2. de Leg. 29
 bonum Academicum antiqui, quod secundum naturam esset, quo in vita iuuaretur, esse decreuerunt: Zeno, nisi quod honestum esset, nihil putauit bonum. 1. de Leg. 41
 bonum crescendi accessionem nullam habet. de Fin. lib. 3. 37

bonum definiuit Diogenes, id quod esset natura absolutum. de Fin. lib. 3. 72
 bonum efficiens, *ποιοῦν* dicitur, quod honestas actiones affert & efficit. de Fin. lib. 3. 44
 quod bonum est, id non quibus habere potest. Tusc. quaest. lib. 5. 34
 summum bonum est, quod ipsum nullam aliam ad rem, ad id autem res referuntur omnes. de Fin. lib. 1. 33
 id solum bonum est, quod rectum & honestum, & cum virtute est. Parad. 10
 quod bonum, id honestum. Tusc. quaest. lib. 5. 33
 quod bonum, id vtile. Offic. 3. 45
 summum bonum in cognitione & scientia ponit Herillus. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 120
 bonum in eo positum est, ut naturæ consentiat. de Fin. lib. 3. 37
 summum bonum in corpore videtur Epicuro. Tusc. q. lib. 3. 43
 atque hæc certe non ita se habent, nisi omne bonum in vna honestate consisteret. Tusc. q. lib. 5. 31
 summum bonum in voluptate videtur Epicuro. Tusc. 4. lib. 3. 43
 bonum ipsum non est in opinionibus, sed in natura: quod ni ita esset, beati quoque opinione essent. 1. de Leg. 35
 summum hominis bonum iuxta Stoicos positum est in eo, quod *ἀμεινότης* ipsi, hoc est, conuenientiam vocant. de Fin. lib. 3. 17
 omne bonum lætabile est: quod autem lætabile, id prædicandum & præ se ferendum: quod tale autem, id etiam gloriosum: si verò gloriosum, certe laudabile: quod autem laudabile, profectò etiam honestum: quod bonum igitur, id honestum. Tusc. q. lib. 5. 33
 bonum mentis est virtus. Tusc. quaest. lib. 5. 49
 nihil bonum, nisi naturæ primis bonis, aut omnibus, aut maximis frui, ut Carneades contra Stoicos diserebat. Tusc. q. lib. 5. 62
 nihil bonum nisi quod honestum, iuxta Stoicos. Tusc. quaest. lib. 2. 27. Ibidem, lib. 5. 62
 nihil bonum, nisi vacuitas doloris, ut Hieronymus. Tusc. q. lib. 5. 62
 nihil bonum, nisi virtus, secundum Aristonem Chium, & Zenonem. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 121
 nihil bonum, nisi voluptas, ut Epicurus. Tusc. q. lib. 5. 62
 bonum non est, de quo non is qui id habet, honestè possit gloriari. Parad. 16
 bonum omne laudabile. Tusc. q. lib. 5. 34
 nihil bonum, quod non cum qui id possidet, meliorem facit. Parad. 16
 solum bonum, quod honestum. Tusc. quaest. lib. 5. 33
 summum bonum si ignoretur, viuendi rationem ignorari necesse est. de Fin. lib. 5. 13
 qui summum bonum sic instituit, ut nihil habeat cum virtute coniunctum, idque suis commodis, non honestate metitur, hic si sibi ipse consentiat, & non interdum naturæ bonitate vincatur, neque amicitiam colere possit, nec iustitiam, nec liberalitatem. Offic. 1. 9
 quicquid est quod bonum sit, id expetendum est. Tusc. q. lib. 5. 34
 bonum solum quod honestum, ut Zenoni, cuiusque auditori Aristoni placuit. Tusc. q. lib. 5. 25
 quæmobrem simul obiecta species cuiuspiam est, quod bonum videatur, ad id